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Programmanr. 1 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
21-5-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 20.93 200900060 20.37
DIS Anna Schuurman ZV 44 NT 201000076

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 50m vlinderslag Minioren 5 en later
21-5-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Dokter Steenwijk 1934 41.32 200601672 40.55 219
2. Seb Pieterman Swol 1894 43.95 200600331 42.26 150
3. Daniel Critchell ZV 44 49.68 200700439 46.69 111
4. Esmée de Mink Hera'11 51.53 200600290 47.70 134
5. Renske Willemsen Hera'11 56.77 200600292 51.82 105
6. Thijs Poll ZV 44 1:06.92 200700203 52.94 76
7. Christa Valk Hera'11 54.11 200600066 53.37 +0,64 96
8. Anique Polinder ZV 44 1:02.91 200800008 55.68 84

DIS Boaz Schuurman ZV 44 53.22 200600061 49.99
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-5-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 29.13 199201864 30.05 +0,78 537
2. Lindsey Berghuis ZV 44 30.36 200300104 30.48 515
3. Leandra Vedder Steenwijk 1934 31.47 199600866 32.01 +0,85 445
4. Denice Koolman ZV 44 33.77 200200132 32.73 +0,77 416
5. Alies Wagter Steenwijk 1934 33.91 199900840 32.94 +0,84 408
6. Lynn Reitsma Swol 1894 34.27 200502750 33.61 384
7. Rosalie ter Buurkes De Grunte 34.89 200200318 33.99 +0,87 371
8. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 36.83 200200146 37.45 +0,73 278
9. Imre Reijnders ZV 44 37.39 200501870 37.70 272

10. Lisanne Nijland ZV 44 35.99 200500224 37.98 266
11. Myrthe Zuethof Swol 1894 42.44 200005380 39.54 +0,80 236
12. Cynthia Koolman ZV 44 39.56 200300232 39.83 +0,68 231
13. Carlijne Sam ZVZwartsluis 39.77 200400196 39.87 +0,66 230
14. Michelle van den Berg ZV 44 51.47 200500286 48.09 131
15. Lisa van Eijk Swol 1894 49.91 200502758 48.58 127
16. Jutta Eilander Swol 1894 48.96 200500222 49.02 124
DIS Nova Wiersma Zignea 32.89 200105550 31.77 +0,72

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Susan de Vries Z&PV de Veene 32.19 199700390

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
21-5-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michiel Jorink ZV 44 26.41 198701613 S14 27.08 +0,72 996
2. Floris Nederburgh Swol 1894 28.25 200105245 27.70 +0,74 531
3. Tristan Scholten ZV 44 28.17 200201683 28.17 505
4. Daan Rienties Swol 1894 29.13 200103369 28.99 +0,64 463
5. Vincent Bosch Z&PV de Veene 29.74 199900451 29.10 +0,73 458
6. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 28.57 199900763 29.62 +0,76 434
7. Martijn Sam ZVZwartsluis 30.66 200100169 30.58 +0,77 395
8. Alex Huizenga ZVZwartsluis 31.65 199800687 32.42 +0,79 331
9. Julian Hansman ZVZwartsluis 31.44 200000029 32.52 +0,72 328

10. Alistair Critchell ZV 44 36.44 197101655 35.42 +0,75 254
11. Simon Bloem Swol 1894 36.10 200200033 35.44 254
12. Raffael Kultyshev Swol 1894 39.89 200403863 40.57 +0,81 169
13. Geert Almekinders ZV 44 44.37 200501097 41.53 +0,62 158
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Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Matthias van Dijk Swol 1894 43.79 200502947 46.23 114

Programmanr. 5 50m rugslag Minioren 1 en 2
21-5-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 46.54 200900060 46.54 197
2. Hugo Poll ZV 44 NT 200900219 1:01.87 59

Programmanr. 6 100m rugslag Minioren 5 en later
21-5-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:28.10 200600298 1:26.30 305 42.24 1:26.30
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:26.91 200600006 1:27.09 297 43.10 1:27.09
3. Veerle Riezebos De Houtrib 1:27.71 200600712 1:27.42 294 44.07 1:27.42
4. Carlein Polinder ZV 44 1:31.50 200600128 1:27.48 293 42.81 1:27.48
5. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:32.04 200601672 1:29.92 270 44.74 1:29.92
6. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:34.27 200700708 1:34.05 236 46.70 1:34.05
7. Féline Sam ZVZwartsluis 1:36.62 200700018 1:36.23 220 48.36 1:36.23
8. Hannah de Priester Swol 1894 1:43.64 200602008 1:43.97 175 51.46 1:43.97
9. Renske Willemsen Hera'11 1:50.97 200600292 1:45.59 167 50.48 1:45.59

DIS Storm Boxum ZVZwartsluis 1:28.54 200700421 1:27.53 41.98 1:27.53
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM L. Nederburgh Swol 1894 1:30.29 200600219

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-5-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Pieterman ZV 44 1:08.45 200301838 1:07.53 638 32.85 1:07.53
2. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:14.57 200300018 1:10.27 566 34.27 1:10.27
3. M. van den Hoofdakker ZV 44 1:13.15 200302708 1:14.08 483 35.71 1:14.08
4. Danique Afink Z&PV de Veene 1:16.66 200201584 1:15.43 457 36.13 1:15.43
5. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 1:15.20 200100074 1:15.65 453 36.52 1:15.65
6. Naomi Polinder ZV 44 1:15.73 200300020 1:15.97 448 37.03 1:15.97
7. Lisa van Riel Swol 1894 1:17.38 199805652 1:16.54 438 36.91 1:16.54
8. Roos Schuite ZVZwartsluis 1:18.84 200400526 1:19.19 395 38.44 1:19.19
9. Indy Posthuma ZV 44 1:18.96 200204672 1:20.78 372 39.13 1:20.78

10. Kim van Dijk Zignea 1:22.09 200403008 1:22.79 346 38.40 1:22.79
11. Myrthe ten Heuw ZV 44 1:24.56 200401602 1:23.45 338 40.97 1:23.45
12. Famke Wernsen Zignea 1:31.98 200400288 1:25.35 316 41.54 1:25.35
13. Mandy Hansma ZVZwartsluis 1:24.10 200302980 1:27.26 295 43.38 1:27.26
14. Jutta Eilander Swol 1894 1:50.42 200500222 1:41.07 190 49.39 1:41.07
15. Francis van Galen Swol 1894 1:57.83 200502754 1:46.67 162 52.40 1:46.67

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-5-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:05.84 200100791 1:05.95 488 32.54 1:05.95
2. Wessel Everloo Z&PV de Veene 1:04.51 198906597 S14 1:06.26 715 32.78 1:06.26
3. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:10.73 200201091 1:10.04 408 33.47 1:10.04
4. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:09.06 200000269 1:10.12 406 34.39 1:10.12
5. Thijs van Erp Swol 1894 1:13.54 200200313 1:13.14 358 34.62 1:13.14
6. Sven Klink ZV 44 1:17.86 200500349 1:14.77 335 36.19 1:14.77
7. Simon Bloem Swol 1894 1:15.80 200200033 1:17.10 306 37.04 1:17.10
8. Robert Toeter Hera'11 1:18.82 200101779 1:18.96 285 38.74 1:18.96
9. Ewoud Ooms Swol 1894 1:27.05 200002061 1:21.18 262 40.64 1:21.18

10. Matthew Critchell ZV 44 1:20.00 200403011 1:21.29 261 40.23 1:21.29
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Lars Dekker Hera'11 1:24.32 200103627 1:23.82 238 39.57 1:23.82
12. David Dijkstra Swol 1894 1:29.15 199905059 1:26.78 214 43.16 1:26.78
13. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:30.20 200500003 1:26.84 214 1:26.84
14. Maarten Eertink Hera'11 1:39.35 200501149 1:33.34 172 46.28 1:33.34
DIS Bart Harbers Z&PV de Veene 1:15.08 200303069 1:15.12 36.72 1:15.12

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 25m schoolslag Minioren 1 en 2
21-5-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Broekhuysen ZV 44 36.61 200900560 30.03
2. Anna Blom ZV 44 40.10 200900288 30.41
3. Feline Koops ZV 44 31.16 200900846 30.66
4. Veerle Zunnebeld ZV 44 38.86 201000082 35.71
5. Lisa van Velzen ZV 44 NT 200901062 38.92

DIS Ruben Kragt ZV 44 33.06 201000007
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Christa Rieks ZV 44 NT 200900702 35.01
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 10 50m schoolslag Minioren 5 en later
21-5-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Critchell ZV 44 45.99 200700439 45.08 201
2. Nils van Toly ZVZwartsluis 51.67 200700181 48.86 158
3. Puk Lubbers ZV 44 49.28 200600832 49.07 217
4. Iris Klink ZV 44 54.93 200700190 49.37 213
5. Seb Pieterman Swol 1894 50.31 200600331 49.74 150

DIS Anna Broekhuysen ZV 44 1:00.67 200801044 54.19
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Thomas Mestebeld ZV 44 NT 200801349 1:19.90
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-5-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.74 199600866 35.62 +0,83 567
2. Karen Stolk Swol 1894 36.36 199403950 36.76 516
3. Denice Koolman ZV 44 37.48 200200132 37.20 +0,62 498
4. Merel Marskamp Hera'11 40.10 200400990 39.39 +0,68 419
5. Alies Wagter Steenwijk 1934 39.75 199900840 39.59 +0,82 413
6. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 41.07 200500068 40.20 394
7. Lisanne Nijland ZV 44 40.73 200500224 42.62 331
8. Cynthia Koolman ZV 44 43.56 200300232 43.20 +0,72 318
9. Marrit Otter Swol 1894 45.40 200301000 45.40 274

10. Rolien Duiven ZV 44 NT 198001776 48.18 +0,82 229
AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 46.03 200301784
AFGEM Susan de Vries Z&PV de Veene 40.47 199700390
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Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-5-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 33.72 200200363 32.45 540
2. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 32.71 199900763 32.70 +0,77 527
3. Vincent Bosch Z&PV de Veene 33.98 199900451 34.71 +0,72 441
4. Hidde Wernsen Zignea 36.08 200200697 35.54 +0,66 411
5. Alex Huizenga ZVZwartsluis 35.55 199800687 35.59 +0,78 409
6. Julian Hansman ZVZwartsluis 35.83 200000029 37.25 +0,70 357
7. William Kragt ZV 44 48.06 200503133 47.43 173

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-5-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 2:55.57 200202274 2:49.68 +0,76 411 36.29 1:21.36 2:10.94 2:49.68
2. Imre Reijnders ZV 44 3:00.80 200501870 3:03.30 326 39.30 1:27.15 2:22.37 3:03.30
3. Mandy Hansma ZVZwartsluis 3:03.33 200302980 3:08.05 302 45.75 1:32.99 2:26.93 3:08.05
4. Michelle van den Berg ZV 44 3:37.64 200500286 3:29.92 217 50.17 1:45.38 2:44.09 3:29.92
5. Lieke Visscher ZV 44 3:38.34 200500226 3:31.64 212 47.12 1:40.82 2:43.18 3:31.64

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-5-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Diederick Schothans Z&PV de Veene 2:23.64 199703185 2:23.21 +0,86 504 29.73 1:07.99 1:50.36 2:23.21
2. Floris Nederburgh Swol 1894 2:28.68 200105245 2:24.21 +0,71 494 29.85 1:06.89 1:50.66 2:24.21
3. Matias Jansen Zignea 2:26.94 200300199 2:24.50 +0,69 491 30.85 1:07.25 1:50.74 2:24.50
4. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 2:27.05 200100795 2:26.03 +0,81 476 30.60 1:07.43 1:50.90 2:26.03
5. Kieran de Heer Z&PV de Veene 2:40.34 200301009 2:32.99 +0,69 414 33.03 1:14.01 1:56.84 2:32.99
6. Wessel Everloo Z&PV de Veene 2:26.92 198906597 SM14 2:33.36 595 31.90 1:09.50 1:58.36 2:33.36
7. Nathan de Boer Z&PV de Veene 2:45.97 200301395 2:40.61 358 34.81 1:17.55 2:02.23 2:40.61
8. Danny Brown ZV 44 2:44.27 200401511 2:41.89 +0,71 349 32.72 1:14.60 2:03.54 2:41.89

DIS Raffael Kultyshev Swol 1894 3:19.24 200403863 3:07.44 +0,71 41.45 1:31.47 2:27.49 3:07.44
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 15 50m vrije slag Minioren 1 en 2
21-5-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 40.29 200900060 41.55 186
2. Anna Schuurman ZV 44 49.68 201000076 51.51 98
3. Anna Fix ZV 44 1:03.18 200900360 1:02.77 54
4. Feline Koops ZV 44 NT 200900846 1:10.48 38

Programmanr. 16 100m vrije slag Minioren 5 en later
21-5-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:16.35 200700421 1:14.88 246 36.01 1:14.88
2. Carlein Polinder ZV 44 1:17.12 200600128 1:15.43 329 35.98 1:15.43
3. Veerle Riezebos De Houtrib 1:19.97 200600712 1:16.54 315 36.17 1:16.54

Anna Klomp ZVZwartsluis 1:19.62 200600006 1:16.54 315 37.66 1:16.54
5. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:21.66 200600298 1:22.52 251 39.18 1:22.52
6. Esmée de Mink Hera'11 1:33.98 200600290 1:26.25 +1,11 220 39.54 1:26.25
7. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:25.75 200601672 1:26.36 219 39.93 1:26.36
8. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:28.21 200700708 1:26.64 217 41.56 1:26.64
9. Féline Sam ZVZwartsluis 1:22.16 200700018 1:28.29 +1,02 205 42.95 1:28.29

10. Boaz Schuurman ZV 44 1:30.72 200600061 1:28.78 148 42.32 1:28.78
11. Renske Koerhuis Hera'11 1:31.21 200603064 1:29.78 195 42.33 1:29.78
12. Iris Klink ZV 44 1:27.97 200700190 1:30.35 191 42.76 1:30.35
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Programmanr. 16, Alle, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Thijs Poll ZV 44 1:35.71 200700203 1:30.55 139 43.64 1:30.55
14. Anique Polinder ZV 44 1:31.91 200800008 1:32.83 176 44.76 1:32.83
15. Hannah de Priester Swol 1894 1:34.22 200602008 1:33.82 171 45.43 1:33.82
16. Youp Stuifzand ZV 44 1:48.76 200800521 1:36.69 114 45.04 1:36.69
17. Christa Valk Hera'11 1:37.69 200600066 1:37.65 152 45.63 1:37.65
18. Esmee Kemerink Swol 1894 1:41.47 200602508 1:38.42 148 45.85 1:38.42

AFGEM L. Nederburgh Swol 1894 1:23.62 200600219

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lindsey Berghuis ZV 44 58.46 200300104 59.62 +0,78 666 29.15 59.62
2. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:01.63 200300018 1:01.10 +0,75 619 29.33 1:01.10
3. M. van den Hoofdakker ZV 44 1:03.66 200302708 1:03.87 +0,82 542 30.47 1:03.87
4. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 1:06.10 200100074 1:06.78 +0,72 474 32.15 1:06.78
5. Rosalie ter Buurkes De Grunte 1:08.45 200200318 1:08.48 +0,83 440 32.58 1:08.48
6. Lynn Reitsma Swol 1894 1:09.61 200502750 1:09.33 424 33.57 1:09.33
7. Merel Marskamp Hera'11 1:09.37 200400990 1:10.82 +0,80 397 33.03 1:10.82
8. Kim van Dijk Zignea 1:09.35 200403008 1:12.42 +0,78 372 34.46 1:12.42
9. Myrthe Nijkamp Swol 1894 1:08.75 199904320 1:12.63 +0,67 368 33.75 1:12.63

10. Imre Reijnders ZV 44 1:10.49 200501870 1:12.65 +0,90 368 34.93 1:12.65
11. Famke Wernsen Zignea 1:13.50 200400288 1:13.52 +0,99 355 35.44 1:13.52
12. Maryse van Putten Swol 1894 1:11.85 200104330 1:14.03 +0,76 348 35.55 1:14.03
13. Luna van Duursen Swol 1894 1:10.53 200103298 1:14.52 +0,84 341 35.31 1:14.52
14. Myrthe Zuethof Swol 1894 1:15.65 200005380 1:15.71 +1,00 325 36.15 1:15.71
15. Roos Schuite ZVZwartsluis 1:16.20 200400526 1:16.31 +0,91 318 36.80 1:16.31
16. Rolien Duiven ZV 44 NT 198001776 1:24.52 234 39.53 1:24.52
17. Lisa van Eijk Swol 1894 1:42.39 200502758 1:35.54 162 46.63 1:35.54
18. Jutta Eilander Swol 1894 1:40.90 200500222 1:38.28 149 45.36 1:38.28
19. Francis van Galen Swol 1894 1:45.29 200502754 1:39.36 144 47.39 1:39.36
DIS Yvon Versteeg Z&PV de Veene 58.93 199201864 34.43

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Scholten ZV 44 56.97 200201683 57.09 +0,68 555 26.96 57.09
2. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 57.92 200100791 57.39 546 27.50 57.39
3. Daan Rienties Swol 1894 58.14 200103369 58.85 +0,64 506 28.01 58.85
4. Robin van den Berg ZV 44 1:01.65 200400699 1:00.22 +0,81 473 29.25 1:00.22
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 59.83 200000269 1:01.22 +0,84 450 29.60 1:01.22
6. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:03.74 200201091 1:01.52 +0,70 443 29.17 1:01.52
7. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:01.94 200200363 1:01.85 436 30.20 1:01.85
8. Hidde Wernsen Zignea 1:01.22 200200697 1:02.20 +0,71 429 29.10 1:02.20
9. Martijn Sam ZVZwartsluis 1:04.23 200100169 1:02.61 421 30.34 1:02.61

10. Thijs van Erp Swol 1894 1:03.40 200200313 1:02.81 +0,71 417 29.79 1:02.81
11. Sven Klink ZV 44 1:04.59 200500349 1:03.59 +0,57 401 30.29 1:03.59
12. David Dijkstra Swol 1894 1:05.62 199905059 1:05.76 +0,68 363 31.24 1:05.76
13. Bart Harbers Z&PV de Veene 1:05.78 200303069 1:07.40 +0,72 337 32.19 1:07.40
14. Matthew Critchell ZV 44 1:06.96 200403011 1:07.87 +0,80 330 32.36 1:07.87
15. Robert Toeter Hera'11 1:07.03 200101779 1:08.60 +0,72 320 32.78 1:08.60
16. Alistair Critchell ZV 44 1:09.47 197101655 1:10.38 +0,69 296 32.30 1:10.38
17. Simon Bloem Swol 1894 1:10.86 200200033 1:12.32 +0,80 273 35.39 1:12.32
18. Lars Dekker Hera'11 1:16.21 200103627 1:14.78 247 35.09 1:14.78
19. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:18.05 200403863 1:18.30 +0,52 215 37.71 1:18.30
20. Mees Rienties Swol 1894 1:22.74 200500059 1:21.98 +0,58 187 40.44 1:21.98
21. Maarten Eertink Hera'11 1:21.10 200501149 1:23.80 +1,20 175 40.19 1:23.80
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Programmanr. 19 100m vlinderslag Minioren 5 en later
21-5-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:35.85 200600006 1:34.37 +0,95 205 43.15 1:34.37
2. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 1:37.04 135 45.21 1:37.04
3. Renske Willemsen Hera'11 2:35.42 200600292 2:00.99 97 56.41 2:00.99

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nova Wiersma Zignea 1:15.53 200105550 1:13.48 +0,76 434 33.38 1:13.48
2. Naomi Polinder ZV 44 1:24.17 200300020 1:21.76 315 36.69 1:21.76
3. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:25.48 200202274 1:22.81 +0,71 303 38.16 1:22.81
4. Myrthe ten Heuw ZV 44 1:29.17 200401602 1:26.10 +0,65 270 38.42 1:26.10
5. Danique Afink Z&PV de Veene 1:32.92 200201584 1:28.79 +0,91 246 38.12 1:28.79
6. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:37.53 200200146 1:32.14 +0,77 220 39.82 1:32.14
7. Carlijne Sam ZVZwartsluis 1:44.27 200400196 1:36.27 193 44.31 1:36.27
8. Eline Pullen De Grunte 1:52.04 200500630 1:53.60 117 50.23 1:53.60

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michiel Jorink ZV 44 59.31 198701613 S14 1:00.42 +0,77 930 27.58 1:00.42
2. Diederick Schothans Z&PV de Veene 1:05.03 199703185 1:05.01 450 29.91 1:05.01
3. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:08.83 200100795 1:10.15 +0,79 358 31.41 1:10.15
4. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:15.42 200301009 1:10.80 +0,76 348 32.67 1:10.80
5. Danny Brown ZV 44 1:15.28 200401511 1:16.60 275 33.87 1:16.60
6. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:22.18 200301395 1:19.80 +0,73 243 36.45 1:19.80

Programmanr. 22 25m rugslag Minioren 1 en 2
21-5-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Blom ZV 44 30.65 200900288 29.14
2. Ruben Kragt ZV 44 29.61 201000007 29.62
3. Christa Rieks ZV 44 31.57 200900702 32.20
4. Emma Broekhuysen ZV 44 35.77 200900560 32.21
5. Lisa van Velzen ZV 44 NT 200901062 32.37

Programmanr. 23 50m rugslag Minioren 5 en later
21-5-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Critchell ZV 44 41.60 200700439 43.19 172
2. Youp Stuifzand ZV 44 51.57 200800521 55.96 79
3. Anna Broekhuysen ZV 44 1:12.25 200801044 1:03.67 77

DIS Thomas Mestebeld ZV 44 NT 200801349 1:17.28
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Pieterman ZV 44 31.68 200301838 31.59 629
2. Denice Koolman ZV 44 34.05 200200132 34.12 499
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 34.18 199900840 35.38 447
4. Cynthia Koolman ZV 44 36.55 200300232 37.77 368
5. Lisanne Nijland ZV 44 39.45 200500224 38.43 349
6. Dorien Bouter Swol 1894 38.65 200001798 38.52 347
7. Luna van Duursen Swol 1894 38.81 200103298 41.38 280
8. Marrit Otter Swol 1894 45.04 200301000 43.61 239

AFGEM Susan de Vries Z&PV de Veene 34.38 199700390

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vincent Bosch Z&PV de Veene 30.26 199900451 31.85 430
2. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 32.48 199900763 33.07 384
3. Alex Huizenga ZVZwartsluis 34.85 199800687 35.68 306
4. Geert Almekinders ZV 44 43.76 200501097 42.66 179

Programmanr. 26 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Polinder ZV 44 2:18.94 200300020 2:21.00 +0,76 514 32.46 1:08.11 1:44.95 2:21.00
2. Nova Wiersma Zignea 2:20.98 200105550 2:28.18 443 33.99 1:11.76 1:49.84 2:28.18
3. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 2:25.07 200100074 2:29.27 +0,70 434 34.63 1:13.81 1:52.62 2:29.27
4. Lisa van Riel Swol 1894 2:28.14 199805652 2:29.44 432 34.58 1:12.50 1:50.99 2:29.44

Programmanr. 27 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matias Jansen Zignea 2:04.17 200300199 2:07.59 +0,73 511 29.03 1:00.76 1:33.79 2:07.59
2. Wessel Everloo Z&PV de Veene 2:07.39 198906597 S14 2:10.95 +0,88 700 29.66 1:03.55 1:38.67 2:10.95

Diederick Schothans Z&PV de Veene 2:07.22 199703185 2:10.95 473 30.41 1:04.25 1:38.88 2:10.95
4. Diederik de Boer Steenwijk 1934 2:13.30 200000269 2:19.80 +0,84 388 31.07 1:05.64 1:42.24 2:19.80
5. Sven Klink ZV 44 2:19.77 200500349 2:20.00 387 31.17 1:06.56 1:43.91 2:20.00
6. Bart Harbers Z&PV de Veene 2:42.60 200303069 2:29.03 +0,71 321 34.55 1:13.28 1:51.75 2:29.03
7. Marco Wagter Steenwijk 1934 2:48.00 200500003 2:50.42 214 39.71 1:23.69 2:08.54 2:50.42

Programmanr. 28 50m schoolslag Minioren 1 en 2
21-5-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 52.06 200900060 52.29 179
2. Anna Schuurman ZV 44 NT 201000076 1:05.04 93

DIS Anna Fix ZV 44 1:16.83 200900360 1:08.92
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Hugo Poll ZV 44 NT 200900219 1:23.69
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
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Programmanr. 29 100m schoolslag Minioren 5 en later
21-5-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Veerle Riezebos De Houtrib 1:26.85 200600712 1:31.41 349 41.57 1:31.41
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:37.72 200600298 1:40.29 264 47.02 1:40.29
3. Esmée de Mink Hera'11 1:45.75 200600290 1:46.85 218 50.37 1:46.85
4. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:44.25 200700708 1:47.10 217 52.02 1:47.10
5. Seb Pieterman Swol 1894 1:48.11 200600331 1:47.72 155 52.13 1:47.72
6. Thijs Poll ZV 44 1:56.67 200700203 1:50.69 143 52.38 1:50.69
7. Renske Koerhuis Hera'11 1:59.45 200603064 1:50.81 196 52.75 1:50.81
8. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:49.00 200700181 1:51.28 141 52.16 1:51.28
9. Youp Stuifzand ZV 44 NT 200800521 1:52.87 +0,78 135 53.70 1:52.87

10. Esmee Kemerink Swol 1894 1:58.88 200602508 1:54.66 177 53.88 1:54.66
11. Anique Polinder ZV 44 1:57.96 200800008 1:56.15 170 54.11 1:56.15
12. Christa Valk Hera'11 2:02.60 200600066 1:59.53 156 55.47 1:59.53
13. Hannah de Priester Swol 1894 1:59.35 200602008 2:01.50 149 59.62 2:01.50

AFGEM L. Nederburgh Swol 1894 2:10.17 200600219

Programmanr. 30 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:32.03 200500068 1:28.61 383 42.51 1:28.61
2. Merel Marskamp Hera'11 1:26.71 200400990 1:28.90 379 41.47 1:28.90
3. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:31.16 200202274 1:31.70 +0,62 346 43.64 1:31.70
4. Myrthe Zuethof Swol 1894 1:30.48 200005380 1:31.96 +0,80 343 43.60 1:31.96
5. Indy Posthuma ZV 44 1:30.00 200204672 1:33.85 322 44.36 1:33.85
6. Myrthe Nijkamp Swol 1894 1:26.76 199904320 1:34.33 +0,77 317 44.91 1:34.33
7. Kim van Dijk Zignea 1:31.02 200403008 1:34.89 +0,83 312 44.49 1:34.89
8. Mandy Hansma ZVZwartsluis 1:33.23 200302980 1:35.02 +0,92 311 45.35 1:35.02
9. Maryse van Putten Swol 1894 1:34.04 200104330 1:35.18 309 45.05 1:35.18

10. Michelle van den Berg ZV 44 1:44.87 200500286 1:45.09 230 49.90 1:45.09
11. Lisa van Eijk Swol 1894 1:49.62 200502758 1:47.63 +0,95 214 51.94 1:47.63
12. Eline Pullen De Grunte 1:43.76 200500630 1:48.35 209 51.84 1:48.35
13. Francis van Galen Swol 1894 2:20.59 200502754 2:07.89 127 1:02.21 2:07.89
DIS Karen Stolk Swol 1894 1:22.83 199403950 1:22.70 +0,42 37.39 1:22.70

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:37.04 200301784

Programmanr. 31 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:13.68 200200363 1:13.14 +0,81 497 35.29 1:13.14
2. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:14.86 200301009 1:13.94 481 35.16 1:13.94
3. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:18.52 200100795 1:16.29 +0,78 438 36.15 1:16.29
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:19.47 200201091 1:16.59 +0,68 432 36.08 1:16.59
5. Julian Hansman ZVZwartsluis 1:22.06 200000029 1:21.38 +0,80 361 38.26 1:21.38
6. Robin van den Berg ZV 44 1:23.11 200400699 1:21.39 +0,78 360 37.74 1:21.39
7. Hidde Wernsen Zignea 1:18.31 200200697 1:22.32 +0,67 348 37.64 1:22.32
8. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:23.38 200301395 1:23.74 +0,74 331 40.05 1:23.74
9. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:22.51 200100791 1:24.29 +0,82 324 39.85 1:24.29

10. Thijs van Erp Swol 1894 1:27.36 200200313 1:25.67 +0,73 309 40.45 1:25.67
11. Matthew Critchell ZV 44 1:28.53 200403011 1:28.77 278 41.92 1:28.77
12. Robert Toeter Hera'11 1:27.36 200101779 1:29.85 268 42.28 1:29.85
13. Maarten Eertink Hera'11 1:39.42 200501149 1:38.80 +1,14 201 48.00 1:38.80
14. Matthias van Dijk Swol 1894 1:35.71 200502947 1:39.15 199 46.15 1:39.15
15. Mees Rienties Swol 1894 1:38.26 200500059 1:39.21 +0,74 199 47.22 1:39.21
16. William Kragt ZV 44 1:40.65 200503133 1:43.35 +0,89 176 48.37 1:43.35
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Programmanr. 32 25m vrije slag Minioren 1 en 2
21-5-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Blom ZV 44 30.70 200900288 27.78
2. Ruben Kragt ZV 44 26.97 201000007 29.18
3. Feline Koops ZV 44 28.89 200900846 29.98
4. Christa Rieks ZV 44 32.94 200900702 31.64
5. Lisa van Velzen ZV 44 NT 200901062 32.10
6. Emma Broekhuysen ZV 44 33.85 200900560 33.06
7. Veerle Zunnebeld ZV 44 34.67 201000082 35.47

Programmanr. 33 50m vrije slag Minioren 5 en later
21-5-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Puk Lubbers ZV 44 34.52 200600832 34.38 +0,82 329
2. Carlein Polinder ZV 44 35.15 200600128 34.48 326
3. Daniel Critchell ZV 44 36.80 200700439 38.01 166
4. Iris Klink ZV 44 38.02 200700190 39.07 224
5. Féline Sam ZVZwartsluis 38.03 200700018 39.12 223
6. Boaz Schuurman ZV 44 39.76 200600061 39.16 +0,99 152
7. Anna Broekhuysen ZV 44 1:05.63 200801044 54.94 81

Programmanr. 34 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lindsey Berghuis ZV 44 27.58 200300104 27.69 +0,75 629
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.04 199900840 28.18 597
3. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 28.89 200300018 28.33 +0,72 588
4. Denice Koolman ZV 44 28.69 200200132 28.79 560
5. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 29.81 200302708 29.64 +0,81 513
6. Lynn Reitsma Swol 1894 31.66 200502750 31.73 +0,78 418
7. Maryse van Putten Swol 1894 32.29 200104330 32.49 +0,76 390
8. Famke Wernsen Zignea 32.73 200400288 32.60 +0,82 386
9. Cynthia Koolman ZV 44 33.31 200300232 33.02 +0,70 371

10. Lisanne Nijland ZV 44 33.21 200500224 34.08 338
11. Carlijne Sam ZVZwartsluis 36.18 200400196 34.45 +0,65 327
12. Marrit Otter Swol 1894 35.91 200301000 35.52 +0,74 298
13. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 34.78 200200146 35.93 +0,77 288
14. Rolien Duiven ZV 44 NT 198001776 37.96 +0,85 244
15. Lieke Visscher ZV 44 37.54 200500226 39.49 217

AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 35.56 200301784
AFGEM Susan de Vries Z&PV de Veene 29.89 199700390

Programmanr. 35 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-5-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michiel Jorink ZV 44 24.33 198701613 S14 25.14 +0,77 765
2. Vincent Bosch Z&PV de Veene 25.68 199900451 25.79 533
3. Matias Jansen Zignea 25.76 200300199 26.14 +0,68 512
4. Tristan Scholten ZV 44 26.20 200201683 26.28 +0,70 504
5. Daan Rienties Swol 1894 25.99 200103369 26.40 +0,68 497
6. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 26.60 199900763 26.42 +0,69 496
7. Alex Huizenga ZVZwartsluis 26.91 199800687 27.29 +0,69 450
8. Martijn Sam ZVZwartsluis 29.82 200100169 28.43 +0,80 398
9. Marco Wagter Steenwijk 1934 34.72 200500003 34.03 232

10. Mees Rienties Swol 1894 36.61 200500059 34.96 214
11. Matthias van Dijk Swol 1894 39.88 200502947 39.34 +0,53 150
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Programmanr. 36 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 1:06.03 199201864 1:07.54 +0,86 592 31.19 1:07.54
2. Lotte Pieterman ZV 44 1:19.34 200301838 1:09.96 +0,73 532 33.04 1:09.96
3. Karen Stolk Swol 1894 1:12.16 199403950 1:12.87 +0,77 471 32.61 1:12.87
4. Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:09.26 199600866 1:13.11 466 34.26 1:13.11
5. Danique Afink Z&PV de Veene 1:20.94 200201584 1:19.25 +0,88 366 35.36 1:19.25
6. Rosalie ter Buurkes De Grunte 1:20.36 200200318 1:19.56 362 36.50 1:19.56
7. Indy Posthuma ZV 44 1:26.58 200204672 1:21.75 334 39.30 1:21.75
8. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:22.27 200500068 1:22.69 +0,80 322 39.30 1:22.69
9. Myrthe ten Heuw ZV 44 1:21.70 200401602 1:23.78 310 38.58 1:23.78

10. Dorien Bouter Swol 1894 1:23.22 200001798 1:23.84 309 39.43 1:23.84
11. Roos Schuite ZVZwartsluis 1:22.36 200400526 1:24.00 +0,94 308 39.18 1:24.00
12. Luna van Duursen Swol 1894 1:25.45 200103298 1:29.51 +0,94 254 41.30 1:29.51
13. Eline Pullen De Grunte 1:34.88 200500630 1:39.15 187 46.49 1:39.15

Programmanr. 37 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-5-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Nederburgh Swol 1894 1:07.19 200105245 1:06.13 +0,67 450 30.06 1:06.13
2. Robin van den Berg ZV 44 1:11.46 200400699 1:12.56 340 33.47 1:12.56
3. Danny Brown ZV 44 1:12.36 200401511 1:13.46 +0,71 328 33.34 1:13.46
4. David Dijkstra Swol 1894 1:19.05 199905059 1:21.03 +0,71 244 38.62 1:21.03
5. Alistair Critchell ZV 44 1:20.60 197101655 1:21.60 +0,70 239 38.90 1:21.60
6. Ewoud Ooms Swol 1894 1:28.64 200002061 1:22.27 +0,88 233 40.06 1:22.27
7. Geert Almekinders ZV 44 1:32.12 200501097 1:30.62 175 42.70 1:30.62


